

# 政 府 采 购

采购人(全称): 洪江市教育局 (甲方)

中标方(全称): 湖南风浩科技有限公司 (乙方)

为了保护甲、乙双方合法权益,根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章,双方签订本合同协议书。

## 一、项目管理信息

- 1、采购组织形式: 政府采购
- 2、采 购 方 式 : 公开招标
- 3、品 目 : 货 物

## 二、合同标的及金额

单位: 元

标的名称	规格型号	单位	数量	单价	总额	备注
2025 年洪江市初中理化生实验操作考试考场建设项目	见附件、	批	1	4339000 元	4339000 元	清单见附表

总计金额(人民币)大写: 肆佰叁拾叁万玖仟元整(¥4339000 元)

## 三、履行合同的时间、地点及方式

交货时间: 从合同签订之日起, 40 天内交货并完成安装调试。

交货地点: 洪江市教育局指定地点, 免费送货上门及安装调试。

## 四、付款方式

项目验收合格后, 由乙方提供合同金额的等额正式发票, 甲方收到发票后一个月内完成支付。

## 五、质量技术标准:

乙方所提供的产品性能及质量有国家标准的应符合现行国家标准, 无国家标准的应符合行业标准或企业标准, 并满足标的说明(资料)中所规定的各种要求。

## 六、售后服务:

乙方所提供的标的质保期为 3 年, 在质保期内, 甲方正常使用乙方所提供的产品而出

现质量问题时，乙方应当负责免费维修；因产品质量原因经过两次维修仍不能正常使用的，甲方可要求更换、退货。

#### 七、产品质量保证：

1、乙方应保证所提供的产品是全新的、未使用过的，并应保证其产品正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。

2、本合同不允许转让，否则甲方有权终止合同，视为乙方违约，由乙方承担违约责任。在合同履行时，乙方提供的产品质量不符合合同规定，甲方有权终止合同，乙方不能提出异议。

#### 八、专利权：

乙方应保证甲方使用乙方的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉；任何第三方如果提出指控均由乙方负责，包括法律和经济责任。

#### 九、验收标准、方法及提出异议期限：

甲方根据乙方提出的验收申请应组织相关部门按本合同约定进行验收，学校采购管理部门监督验收，甲方在验收中，如果发现有与合同规定不符的，应在3天内向乙方提出书面异议，不签发验收单，并同时将该书面异议送学校采购管理部门。甲方未按规定期限提出书面异议或者按期限签发验收单的，视为甲方对外观和数量验收合格。乙方在接到甲方书面异议后，应在10天内予以纠正，并对纠正情况以书面形式告知学校采购管理部门，否则视为违约。

#### 十、随机备品、配件、工具数量及供应方法：按产品所附使用说明书及清单执行。

#### 十一、违约责任：

1、乙方所交标的的品种、型号、规格、花色、质量等不符合合同约定，且不能修理或者不能调换的，按违约处理，并承担由此给甲方带来的损失。

2、甲方未按合同要求验收或约定期限付款的，除向乙方支付货款外，并按中国人民银行同期贷款利率向乙方支付违约金。

#### 十二、不可抗力：

由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关权威部门的证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

#### 十三、安全责任：

乙方在安装、施工期间必须规范操作，注重安全生产，杜绝一切事故发生，若发生安全事故，发生故障或伤亡事故的费用由乙方负责承担，甲方不负任何连带责任。

#### 十四、合同纠纷：本合同如发生纠纷，双方协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同履行地人民法院起诉。



十五、 未尽事宜：本合同自签字之日起生效，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经甲乙双方和学校采购管理部门共同协商，作出补充约定，补充约定与本合同具有同等效力。

十六、 合同份数：本合同一式叁份，甲方贰份、乙方一份。

甲方(盖章):  
法定代表人:  
(或授权代表):

乙方(盖章):  
法定代表人:  
(或授权代表):

2025 年 6 月 19 日

2025 年 6 月 19 日

## 报价表及报价文件

### 报价表

政府采购计划编号：黔财采计 202510029

项目名称：2025 年洪江市初中理化生实验操作考试考场建设项目

包号：1 包名称：2025 年洪江市初中理化生实验操作考试 考场建设项目（第二次）

投标报价	其他内容
小写金额： <u>4339000.00</u> （人民币元） 大写金额： <u>肆佰叁拾叁万玖仟元整</u> （人民币元） (大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准)	按照采购人要求提供货物和服务。

注：1. 本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位章）：湖南风浩科技有限公司

日期：2025 年 6 月 19 日

## 报价明细表

政府采购计划编号：黔财采计 202510029

项目名称：2025 年洪江市初中理化生实验操作考试考场建设项目

包号：1 包名称：2025 年洪江市初中理化生实验操作考试 考场建设项目（第二次）

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	市级实验考务管理系统	海云天理化生实验操作综合管理平台 V1.0	海云天/深圳	1/套	180000	180000	
2	市级实验评卷管理系统	海云天理化生实验操作综合管理平台 V1.0	海云天/深圳	1/套	170000	170000	
3	市级智慧实验考试 AI 评分系统	海云天理化生实验操作综合管理平台 V1.0	海云天/深圳	1/套	250000	250000	
4	市级平台应用服务器	S423G3	五舟/广州	2/台	27700	55400	
5	市级平台 AI 算力服务器	S722G3	五舟/广州	2/台	90000	180000	
6	市级平台存储服务器	S320G4	五舟/广州	2/台	34600	69200	
7	市级平台交换机	US528S-XE	H3C/杭州	1/台	3000	3000	
8	市级平台机柜	TD-42U	图腾/深圳	1/台	3200	3200	
9	校级考试管理系统：实验考务管理子系统	海云天理化生实验操作考点管理系统 V1.0	海云天/深圳	2/套	30000	60000	
10	校级考试管理系统：评卷管理子系统	海云天理化生实验操作考点管理系统 V1.0	海云天/深圳	2/套	20000	40000	



	统						
11	校级考试管理系统: 教学管理子系统	海云天理化生实验操作考点管理系统 V1.0	海云天/深圳	2/套	24000	48000	
12	校级考试管理系统: 实验考试抽签子系统	海云天理化生实验操作考点管理系统 V1.0	海云天/深圳	2/套	22000	44000	
13	校级考试管理系统: 监考子系统	海云天理化生实验操作考点管理系统 V1.0	海云天/深圳	2/套	12000	24000	
14	校级考试管理系统: AI评分子系统	海云天理化生实验操作考点管理系统 V1.0	海云天/深圳	2/套	80000	160000	
15	校级考试专用服务器 (AI算力)	S722G3	五舟/广州	2/台	95000	190000	
16	校级汇聚交换机	US528S-XE	H3C/杭州	2/台	3000	6000	
17	校级路由器	UR7208-P	H3C/杭州	2/台	1000	2000	
18	校级42U 网络机柜	TD-42U	图腾/深圳	2/个	3200	6400	
19	实验台信息采集终端: 硬件	SSL-ZAEP-ET	海云天/深圳	150/台	8500	1275000	
20	实验台信息采集终端: 软件	SSL-ZAEP-ES	海云天/深圳	150/套	2650	397500	
21	电子目镜	SSL-ZAEP-EE	海云天/深圳	50/个	800	40000	
22	实验室接	S1850V2-52X	H3C/杭州	6/台	5400	32400	

	入交换机						
23	实验室网络机柜	TD-22U	图腾/深圳	6/台	2500	15000	
24	实验室数据管理移动硬盘	CB500	希捷/东莞	6/台	1500	9000	
25	实验室终端综合布线	定制	定制	206/点	480	98880	
26	实验室终端电源布线	定制	定制	206/点	480	98880	
27	监考管理终端	Q100-EA34	噢易/武汉	8/套	6000	48000	
28	数据服务器	S320G4	五舟/广州	2/台	31200	62400	
29	抽签室管理终端	Q100-EA34	噢易/武汉	2/套	6000	12000	
30	标签打印机	820T	得力/杭州	2/台	1900	3800	
31	网上巡查SIP路由平台	SSL-SIP3000-A	海云天/深圳	3/个	50000	150000	
32	网络半球摄像机	SSL-IPC-HDBW54XYZR-ABCD	海云天/深圳	12/个	1800	21600	
33	监控交换机	US110-HP	H3C/杭州	2/台	860	1720	
34	拾音器	SSL-Pickup-01	海云天/深圳	12/个	200	2400	
35	摄像机电源	国产优质	海云天/深圳	12/个	80	960	
36	摄像机支	国产优质	海云天/深圳	12/个	80	960	



	架						
37	网络硬盘录像机	SSL-NR8664N-I16	海云天/深圳	2/个	16000	32000	
38	学校级硬盘	ST6000VX009	海云天/深圳	4/个	3200	12800	
39	监控多媒体设备	鸿合 86C	鸿合/北京	2/个	18000	36000	
40	对讲机	纽曼 560	纽曼/北京	12/个	200	2400	
41	视频展示台	C50C	碧海扬帆/深圳	6/套	600	3600	
42	交互式多媒体设备	鸿合 86C	鸿合/深圳	6/套	21000	126000	
43	理化生 AI 微课系统	V1.0	师语/长沙	6/套	2000	12000	
44	急救箱	科洛 46	科洛/深圳	6/套	600	3600	
45	仪器柜	上玻下玻	弗莱仕/广州	4/套	3250	13000	
46	药品柜	PP 器皿柜	北杰/上海	4/套	4600	18400	
47	实验服套装	定制	定制	210/套	70	14700	
48	实验废弃物收集桶、废液收集器	定制	定制	12/个	100	1200	
49	灭火器设备	新国标	新国标	8/个	200	1800	
50	考试全流程服务	定制	定制	3/年	60000	180000	
51	UPS 主机	HT1110XL	英威腾/深圳	1/台	9000	9000	
52	蓄电池	NPG12-100AH	华允/长沙	64/节	1250	80000	
53	电池柜	C32	国产优质	1/个	2400	2400	
54	电池开关箱	定制	国产优质	1/套	2000	2000	
55	配电箱	国产优质	国产优质	2/项	1200	2400	
56	电源安装辅材	定制	定制	2/项	12000	24000	
总价：（大写） 肆佰叁拾叁万玖仟元整							小写（元）：4339000

供应商名称（盖单位章）：湖南风浩科技有限公司

日期：2024 年 6 月 19 日

